様式第１号（第６条関係）

新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付対象認定申請書

  年  月  日

新見市長 様

申請者  住 所

     氏 名              ○印

     連絡先

平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金の交付対象認定を受

けたいので、新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金交

付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

被災住宅の所在地

再建住宅の所在地

借 入 先 の 名 称

借 入 商 品 種 別  災害復興用住宅ローン・一般住宅ローン・その他（         ）

借 入 予 定 額              円

う ち 利 子 補 給

対 象 借 入 額

             円

内

訳

建設 購入 補修

建設：     円

土地：     円

整地：     円

円

補修：     円

整地：     円

移転：     円

借 入 予 定 利 率  年      ％    年 固定／変動（見直し１回／  年）

償 還 方 法
月賦・半年賦・年賦

元利均等・元本均等・リバースモーゲージ

償 還 期 間  年  ヶ月（うち据置期間  年  ヶ月）

借 入 予 定 日   年  月  日

そ の 他
他の金融機関からの借入 有（名称：           ）・無

被災親族同居加算 有 ・ 無

添付書類

（１） 金融機関等の融資申込書又は融資決定通知書（借入済の場合は借用書及び償還予

定表）の写し

（２） 事業内容のわかる書類（契約書、経費見積書、図面、写真等）の写し

（３） り災証明書の写し

（４） 誓約書

（５） 住宅再建の融資に関する申立書（災害復興用住宅ローンの場合は添付不要）

様式第２号（第６条関係）

 第     号

  年  月  日

           様

新見市長         □印

新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付対象認定通知書

  年  月  日付けで申請のあった補助金の交付対象認定申請について、適当

と認めたので、新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付要綱第６条第２項の規定により、次のとおり通知します。

補 助 事 業 者
住所：

氏名：

被災住宅の所在地

再建住宅の所在地

借 入 先 の 名 称

利 子 補 給 率 借入利率に同じ（ただし年   ％を上限とする。）

利子補給対象期間 償還開始の日から１０年間（据置期間を含む。）

利 子 補 給

対 象 借 入 額

             円

内

訳

建設 購入 補修

建設：     円

土地：     円

整地：     円

円

補修：     円

整地：     円

移転：     円

誓    約    書

 新見市長  様

 私は、次のことを誓約いたします。

記

１  私は、新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付要綱により利子補給を受けようとする融資について、居住の用に供するための

住宅の建設、購入及び補修の目的以外に使用しません。

２  私は、被災者支援上必要があるときは、この申請書類に記載された個人情報につ

いて、他の行政機関に提供されることに同意します。

３  私は、新見市が私の契約する金融機関等に対し、利子補給補助金の交付にあたり

必要な融資の償還情報等のデータを照会することに同意します。また、私の契約す

る金融機関等が新見市に対し、利子補給補助金の交付にあたり必要な融資の償還情

報等のデータを提供することに同意します。

４  私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

に規定する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴

力団員等」という。）ではなく、また暴力団員等と取引のある者ではないことを誓約

します。

  また、私が暴力団員等であるか否かを県警察本部に照会されることに同意します。

５  私の氏名、住所又は連絡先に変更があったときは、速やかに市長に報告します。

       年  月  日

   申請者 住所

       氏名                             印

様式第３号（第６条関係）

新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付対象認定変更承認申請書

  年  月  日

新見市長 様

申請者  住 所

     氏 名              ○印

     連絡先

年  月  日付け、   第  号で交付対象認定のあった新見市平成３０

年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金について、次のとおり変更した

いので承認願います。

変 更 年 月 日   年  月  日

変 更 事 項

変 更 内 容

変更前 変更後

変 更 理 由

※変更内容を証する書類を添付し、２部提出してください。

 上記の交付対象認定の変更について、願い出のとおり承認する。

      年  月  日

新見市長         □印

様式第４号（第７条関係）

新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付申請書

  年  月  日

新見市長 様

申請者  住 所

     氏 名              ○印

     連絡先

  年  月  日付け、   第  号で交付対象認定のあった補助金について、

年度分の補助金の交付を受けたいので、新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復

興住宅建設資金等利子補給補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係図書を添えて

申請します。

利 子 補 給

対 象 借 入 額
             円

借 入 利 率 年      ％    年 固定／変動（見直し１回／  年）

償 還 方 法
月賦・半年賦・年賦

元利均等・元本均等・リバースモーゲージ

利子補給対象期間      年  ヶ月（うち据置期間  年  ヶ月）

利 子 補 給 率 年      ％

利子補給申請額        円

備 考

添付書類

（１） 利子払込証明書

（２） 借用証書または金銭消費貸借契約書の写し

（３） 償還予定表の写し（初回及び変更があった場合）

(利子払込証明書）

借入者　 住所

氏名

　　年　　月　　日 融　資　総　額 円 返　済　期　間 年

償還回数 償　還　日 償　還　額 元本充当額 利　子　額 備　　考

第　　回 　　年　　月　　日 円 円 円

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

第　　回 　　年　　月　　日

合計 　　年　　月　　日

　住宅の　建設・購入・補修　に係る借入金の　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの

償還実績は上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　年　　　月　　　日

（融資金融機関）

　所在地

　名称及び

　代表者氏名 　　印

融資年月日

償
還
済
額
等
の
内
訳

様式第６号（第８条関係）

新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金

交付請求書

  年  月  日

新見市長 様

申請者  住 所

     氏 名              ○印

     連絡先

新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金交付要綱第８

条第１項の規定により、次のとおり請求します。

指 令 年 月 日 年  月  日  指 令 番 号 新見市指令  第   号

補 助 年 度     年度 補助の名称

新見市平成３０年７月豪雨

に係る災害復興住宅建設資

金等利子補給補助金

補 助 金 の 交 付

決 定 通 知 額
           円

今回交付請求額            円

添 付 書 類
新見市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給

補助金交付決定通知書の写し

振込先

金融機関名  店 舗 名

種   別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人